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                                  Find os på facebook,  
                                         bliv ven med leder@sclf.dk 

 

 
 
Nyhedsbrev fredag den 19. august 2011 
 
 
 
Sport: Træningen for sportsgrenene starter i næste uge. Som i ved, er det forskellige tider og 
træningssteder for de forskellige sportsgrene, og du bedes holde dig orienteret om akutte ændringer 
på forsiden af http://www.sclf.dk/panik.html og jeg vil bede dig om at kontrollere denne side hver 
aften, for at se, om der er ændringer i sidste øjeblik. Hvis der er nogle panikoplysninger, vil de også 
blive meldt ud på facebook. 
 
Ungelederuddannelsen: De 4 første moduler for 9. klasserne bliver gennemført den 6. og den 13. 
oktober 2011. Denne uddannelser gennemføres for 9. klasses eleverne, og vi skal lige have løst 
udfordringen for de 9. klasses elever, der ikke går på Lindeskovskolen, så  de også får mulighed for at 
deltage. 
 
Betaling: Vi har valgt at droppe PBS – betalingen. Den er for dyr og vi har ikke haft succes med at få 
den fordel af betalingsmåden, som vi havde ønsket os. Derfor fremsender vi i næste uge pr. mail 4 
opkrævninger, der skal betales henholdsvis den 1. september, 1. december, 1. februar og 1. maj. 
Beløbet på disse er alle på en fjerdedel, altså for en elev, der skal betale 5.000,- i ”månedsbetaling” for 
hele året, får altså fire opkrævninger på 1.250,-   
 
Husk i forbindelse med betalingen, at anføre følgende i følgende rækkefølge, elevnr, elevnavn, 
altså for dit vedkommende: 29, Morten Olsen 
 
Facebook og hjemmesiden: Hvis du har billeder og / eller tekst til facebook, må du meget gerne 
uploade dem til facebook gruppen sportscollege lolland - falster, og hvis du har tekst eller billeder til 
hjemmesiden, må du gerne sende det til mig, så lægger jeg det på hjemmesiden. 
 
E-mails: Hvis du ikke får e-mails hver fredag i form af dette nyhedsbrev, må du meget gerne 
kontakte mig, for så er der noget galt med den e-mail adresse jeg har registreret til dig. Det kan også 
være en teknisk fejl, der gør, at vores mails havner i spam – eller uønsket post. Husk også at orientere 
os om nye telefonnumre, flytning eller andre forhold, der kan gøre, at du ikke får vores e-mails. 
 
God weekend. 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Johnny Dalgaard 
Direktør Sportscollege Lolland - Falster  

http://www.sclf.dk/panik.html

